РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2013 года                                                                                             № 22
с. Моховое
Об утверждении реестра

муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Моховского сельского поселения
Залегощенского района Орловской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в целях обеспечения информационной открытости деятельности должностных лиц администрации Моховского сельского поселения Залегощенского района, а также доступности предоставляемых муниципальных услуг и функций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                    А.А. Пиняев
PAGE
1